АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                      ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 ноября  2018 года.                            № 33

      Об отмене постановления главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 18 июня 2014 года № 11 «Об утверждении «Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Октябрьском муниципальном образовании»

       В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и экспертным заключением  правового управления Правительства Саратовской области  от 17.10.2018 года № 10-09-05/ 3533,  Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Отменить  постановление главы администрации Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области от 18 июня 2014 года № 11 «Об утверждении «Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Октябрьском муниципальном образовании».
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации  Октябрьского муниципального образования.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                      Е.В.Тишина